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Associacdo de Natacédo da Madeira e Hotel Vila Baleira
Il Prova de Mar de Mar do Porto Santo
Sabado, 7 de Maio de 2022

<

Prova 3

07/05/2022 - 12:00

3000m Livres
3000 metros / Atletas (aAguas abertas) e Populares

12 anos e mais velhos
Lista inscritos

Dorsal

302
304
305
306
301
303

Nome Ano

David Martins Jesus 2007
Joana Francisca Sousa 2004
Mischa Blue Blandy 2004
Rodrigo Reis Rodrigues 2004
Sara Francisca Nobrega 2008
Silvana Suamade Silva 2006

Clube

Clube Desportivo Sao Roque
Clube Naval do Funchal
Clube Desportivo Nacional
Clube Desportivo Sao Roque
Clube Desportivo Sao Roque
Clube Desportivo Sao Roque

Nacionalidade

POR
POR
GBR
POR
POR
POR

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Associacdo de Natacdo da Madeira
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