

Prova 3 07/05/2022 - 12:00	3000m Livres 3000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares	12 anos e mais velhos Lista inscritos
-------------------------------	---	--

Dorsal	Nome	Ano	Clube	Nacionalidade
302	David Martins Jesus	2007	Clube Desportivo Sao Roque	POR
304	Joana Francisca Sousa	2004	Clube Naval do Funchal	POR
305	Mischa Blue Blandy	2004	Clube Desportivo Nacional	GBR
306	Rodrigo Reis Rodrigues	2004	Clube Desportivo Sao Roque	POR
301	Sara Francisca Nobrega	2008	Clube Desportivo Sao Roque	POR
303	Silvana Suamade Silva	2006	Clube Desportivo Sao Roque	POR